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Işıl Koç Sarı'nın İlham Veren Genç Çevre Aktivistleri: İlköğretimde Çevre Eğitimi & Çevre 
Aktiviteleri adlı kitabı, insanın doğayla olan ilişkisini sorgulayarak, çevre sorunlarına karşı
duyarlılığı artırmayı hedefliyor. Albert Einstein'ın deyişiyle, insanın dünyanın kendi etrafında
döndüğünü sanması, bütün kaynakları kendisine sunulmuş bir nimet olarak görmesi, aslında
çevre ile olan ilişkisindeki en büyük zaafını ortaya koyuyor. Kitap, evrende sadece küçük bir
halka olduğumuzu kabul etmenin ve bu bilinçle sürdürülebilir bir yaşam tarzına geçişin önemini
vurguluyor.

Günümüzde sıkça duyduğumuz sürdürülebilirlik kavramının altını doldurarak, kitap, mevcut
tüketim düzeni ve üretim yöntemlerinin gezegenimiz üzerindeki olumsuz etkilerine odaklanıyor.
Yazar, tek kullanımlık plastiklerden vazgeçmek, çevre dostu ürünleri tercih etmek, enerji
tasarrufu yapmak gibi günlük yaşamda uygulanabilir önerilerle bireylerin çevresel
bilinçlenmelerine katkı sağlıyor.

Kitap, genç çevre aktivistlerinin yaşamları ve mücadeleleri üzerinden ilköğretim çağındaki
çocuklara ilham veren bir perspektif sunuyor. 'Güzel akıllar diğerlerine ilham verir.' sözünden
yola çıkarak, gençlerin çevre sorunlarına duyarlı olmalarını ve eylemsel çevre okuryazarı bireyler
haline gelmelerini teşvik ediyor.

Özellikle ilköğretim fen bilimleri dersi için uygun bir kaynak olarak tasarlanan kitap, çevre
konularını işleyen aktivite örnekleriyle öğrencilerin üretken düşünme becerilerini geliştirmeyi
amaçlıyor. Ayrıca, çevre eğitimi ve öğretim programlarındaki eksikliklere dikkat çekerek,
öğretmenlere bu alanda daha etkili bir rol oynamaları için rehberlik ediyor.

İlham Veren Genç Çevre Aktivistleri: İlköğretimde Çevre Eğitimi & Çevre Aktiviteleri,
geleceğin ışık saçan gençlerine umut veren bir kitap. Cumhuriyetimizin kutlu 100. yılında,
gençlerin çevresel sorunlara duyarlı ve etkin bir şekilde mücadele eden bireyler olmalarına katkı
sağlamak amacıyla yazılmış bu eser, bugünün çocuklarına ilham vererek, yarının liderlerini
şekillendirmeye aday.

- Yaz Yayınları
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